

Sofies Anpartsselskab

Trehøjevej 3
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2021

Benny Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sofies Anpartsselskab Trehøjevej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr: 39191431 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i handel med værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 296.599, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2021/22.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.832	-19.976
Resultat af ordinær primær drift		-16.832	-19.976
Andre finansielle indtægter		415.139	25.253
Andre finansielle omkostninger		-14.353	-65.814
Ordinært resultat før skat		383.954	-60.537
Skat af årets resultat		-87.355	12.934
Årets resultat		296.599	-47.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.599	-47.603
I alt		296.599	-47.603

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	17.615
Tilgodehavende skat		0	15.966
Tilgodehavender i alt		0	33.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.550.786	1.143.053
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.550.786	1.143.053
Likvide beholdninger		156.646	180.161
Omsætningsaktiver i alt		1.707.432	1.356.795
AKTIVER I ALT		1.707.432	1.356.795

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.217.336	1.217.336
Overført resultat		235.393	-61.206
Egenkapital i alt		1.552.729	1.256.130
Skyldig selskabsskat		54.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.305	7.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.070	93.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.703	100.665
Gældsforpligtelser i alt		154.703	100.665
PASSIVER I ALT		1.707.432	1.356.795

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0